
Bak prosjektet

Innføring av Styrket Veiledning I Praksis (SVIP) i utdanningen 
av intensivsykepleiere

Prosjektet Innføring av Styrket Veiledning I Praksis (SVIP) i utdanningen av 
intensivsykepleiere er et samarbeidsprosjekt mellom Hovedintensiv (St. 
Olavs hospital) og intensivsykepleierutdanningen ved Institutt for 
samfunnsmedisin og sykepleie (NTNU). I dette prosjektet har vi anvendt en 
veiledningsmodell som innebærer at praksisveilederne får fastsatte 
veilednings-/refleksjonstimer med en lærer fra utdanningsinstitusjonen. 
Veiledningstimene tar utgangspunkt i veiledernes behov for teoretisk 
kunnskap om praksisveiledning og kunnskap om hvordan utøve 
praksisveiledning (utvikling av ferdigheter). Dette gir praksisveilederne 
mulighet til å dele og reflektere over erfaringer seg imellom og hjelpe 
hverandre til å utvikle seg som veiledere. 

Bakgrunn og formål

Prosjektet er viktig for å videreutvikle veiledningsmodellen 
slik at organiseringen av veiledningen er tilpasset den 
uforutsigbare kliniske hverdagen ved Hovedintensiv. 

Hovedmål

Det overordnede målet med prosjektet er å bli kjent med 
modellens styrker og svakheter, samt å forsterke 
samarbeidet om praksisveiledning mellom praksisfeltet og 
utdanningen.

Delmål

- Styrke praksisveiledernes veiledningskompetanse

- Sikre at studentene oppnår læringsutbytte

- Utvikle lærernes veilederkompetanse

Forventede resultater

Prosjektet skal bidra til at modellen blir implementert ved 
avdelingen, noe som kan bidra til trygghet for ansatte og
studenter.

Hva vi fikk til

Resultater

Prosjektdeltagerne, praksisveilederne og studentene har
blitt godt kjent med SVIP-modellen og den er i dag 
implementert ved Hovedintensiv.

I tillegg er SVIP-modellen nå implementert ved tre andre 
avdelinger ved St. Olavs hospital som også ivaretar 
intensivsykepleiestudenter fra NTNU.

Læringspunkter

Tett og likeverdig samarbeid har bidratt til at prosjektet har 
lyktes. Lederforankringen har vært solid og Hovedintensiv har 
over en lengre periode hatt fokus på veiledning. Dette mener 
vi har vært viktig for å skape en kultur for veiledning. 
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